МИНУСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

      РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.11.2020                                      г. Минусинск                                        № 30-ро

В связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой,

вызванной коронавирусом COVID-19, во исполнение Указа Президента РФ

от 02 апреля 2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения на территории Российской

Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции

(COVID-19), и на основании Указа губернатора Красноярского края от

27.03.2020 № 71-уг (в ред. от 01.11.2020) «О дополнительных мерах,

направленных на предупреждение распространения коронавирусной

инфекции, вызванной 2019-NCOV, на территории Красноярского края»:

1. Перенести проведение I Съезда депутатов Минусинского района

Красноярского края, утвержденного решением Минусинского районного

Света депутатов от 28.10.2020 № 04-рс, назначенного на 02.12.2020 до

особого распоряжения председателя Минусинского районного Совета

депутатов Красноярского края.

       2. О точной дате проведения I Съезда депутатов Минусинского района

Красноярского края сообщить на официальном сайте администрации

Минусинского района.

       3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

  Председатель Совета                                                                          С.И. Глухов